
Richtung: Lotte, Bahnhof

34 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lotte, Bahnhof

Montag 13:30

Dienstag 13:30

Mittwoch 13:30

Donnerstag 13:30

Freitag 13:30

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Lotte, Bahnhof
Stationen: 34
Fahrtdauer: 42 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 136 (Leeden - Osterberg - Lotte - Westerkappeln - Lotte) hat 10 Routen
(1) Lotte, Bahnhof: 13:30(2) Lotte, Grundschule: 15:40(3) Lotte, Sparkasse: 15:41(4) Lotte, Sparkasse: 13:09(5) Seeste,
Pieper: 14:44(6) Tecklenburg, Stadt Bstg D: 07:15(7) Westerbeck, Hackmann: 14:02(8) Westerkappeln, Bahnhof: 06:51 -
16:18(9) Westerkappeln, Schulzentrum: 07:02(10) Westerkappeln, Am Klee: 15:35
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 136 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 136
kommt.

Buslinie 136 Fahrpläne & Netzkarten

Leeden - Osterberg - Lotte - Westerkappeln - Lotte Hol Dir Die App136

Mettingen, Schulzentrum

Mettingen, Westeresch

Mettingen, Hügelstr.

Mettingen, Ostweg

Westerkappeln, Langenbrück

Westerkappeln, Ahlemeyer

Westerkappeln, Mühlenweg

Westerkappeln, Steinriede

Westerkappeln, Echelmeyer

Westerkappeln, Kapelle

Westerkappeln, Gödeking

Westerkappeln, Merschweg

Westerkappeln, Bahnhof

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Meyer

Seeste, Abzw. Schule

Seeste, Schoppmeyer

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Alte Kuhle

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755962/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&af_sub9=View&af_sub1=3749&af_sub7=3749&deep_link_sub1=3749&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122687352%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122687352%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_136_Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View&deep_link_sub2=SEO_other_136_Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Richtung: Lotte, Grundschule

11 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lotte, Grundschule

Montag 15:40

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 15:40

Donnerstag 15:40

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Lotte, Grundschule
Stationen: 11
Fahrtdauer: 13 Min
Linien Informationen:

Halen, Hasenkamp

Halen, Oberseester Weg

Halen, Alte Schule

Halen, Bahnhof

Halen, Ortsausgang

Wersen, Rwe

Halen, Abzw. Sonnenkamp

Wersen, Rumeyer

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Kindergarten

Wersen, Rathaus

Lotte, Zum Roten Berg

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Bahnhof

Westerkappeln, Schulzentrum

Westerkappeln, Altenheim

Westerkappeln, Naturpark

Westerkappeln, Zum Lotter Bf

Lotte, Torfkuhlenweg

Lotte, Hansaring

Lotte, Hansaring

Lotte, Boyersweg

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Sparkasse

Lotte, Grundschule

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755962/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755964/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Lotte, Sparkasse

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lotte, Sparkasse

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 15:41

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Lotte, Sparkasse
Stationen: 21
Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Alte Kuhle

Halen, Hasenkamp

Halen, Oberseester Weg

Halen, Alte Schule

Halen, Bahnhof

Halen, Ortsausgang

Wersen, Halener Straße

Wersen, Rumeyer

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Kindergarten

Wersen, Rathaus

Lotte, Zum Roten Berg

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Westerfeld

Lotte, Hansaring

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755964/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755961/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Lotte, Sparkasse

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lotte, Sparkasse

Montag 13:09

Dienstag 13:09

Mittwoch 13:09

Donnerstag 13:09

Freitag 13:09

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Lotte, Sparkasse
Stationen: 31
Fahrtdauer: 36 Min
Linien Informationen:

Lotte, Boyersweg

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Sparkasse

Wersen, Schulzentrum

Wersen, Sporthalle

Wersen, Zu den Sloopsteenen

Westerkappeln, Gartenkamp

Westerkappeln, Schulzentrum

Westerkappeln, Bullerteich

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Meyer

Seeste, Abzw. Schule

Seeste, Schoppmeyer

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Alte Kuhle

Halen, Hasenkamp

Halen, Oberseester Weg

Halen, Alte Schule

Halen, Bahnhof

Halen, Ortsausgang

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755961/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755965/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Seeste, Pieper

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Seeste, Pieper

Montag 14:44

Dienstag 14:44

Mittwoch 14:44

Donnerstag 14:44

Freitag 14:44

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Seeste, Pieper
Stationen: 6
Fahrtdauer: 7 Min
Linien Informationen:

Wersen, Halener Straße

Wersen, Rumeyer

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Kindergarten

Wersen, Rathaus

Lotte, Zum Roten Berg

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Westerfeld

Lotte, Hansaring

Lotte, Boyersweg

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Sparkasse

Westerkappeln, Bahnhof

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Meyer

Seeste, Abzw. Schule

Seeste, Schoppmeyer

Seeste, Pieper

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755965/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755959/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Tecklenburg, Stadt Bstg D

42 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Tecklenburg, Stadt Bstg D

Montag 07:15

Dienstag 07:15

Mittwoch 07:15

Donnerstag 07:15

Freitag 07:15

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Tecklenburg, Stadt Bstg D
Stationen: 42
Fahrtdauer: 57 Min
Linien Informationen:

Westerkappeln, Bahnhof

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Meyer

Seeste, Abzw. Schule

Seeste, Schoppmeyer

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Alte Kuhle

Halen, Hasenkamp

Halen, Oberseester Weg

Halen, Alte Schule

Halen, Bahnhof

Halen, Ortsausgang

Wersen, Halener Straße

Wersen, Rumeyer

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Kindergarten

Wersen, Rathaus

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755959/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755960/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Westerbeck, Hackmann

43 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Westerbeck, Hackmann

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 14:02

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Wersen, Schulzentrum

Lotte, Zum Roten Berg

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Westerfeld

Lotte, Hansaring

Lotte, Boyersweg

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Sparkasse

Osterberg, Sonnenbrink

Osterberg, Glinsfort

Osterberg, Vogelbreede

Osterberg, Goldbachweg

Osterberg, Knüllweg

Osterberg, Großer Esch

Osterberg, Osterberg

Lotte, Zum Knüll Bstg 2

Leeden, Brockschmiede

Tecklenburg, Abzw. Alter Postweg

Tecklenburg, Brandenberg

Ledde, Abzweig Ledde

Tecklenburg, Feuerwehrhaus

Tecklenburg, Gesamtschule Le-Te

Tecklenburg, Stadt

Leeden, Abzw. Ferienpark

Leeden, Brockschmiede

Lotte, Zum Knüll Bstg 3

Osterberg, Osterberg

Osterberg, Großer Esch

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755960/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755963/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Buslinie 136 Info
Richtung: Westerbeck, Hackmann
Stationen: 43
Fahrtdauer: 54 Min
Linien Informationen:

Osterberg, Knüllweg

Osterberg, Kreuzung

Osterberg, Goldbachweg

Osterberg, Vogelbreede

Osterberg, Glinsfort

Osterberg, Sonnenbrink

Lotte, Sparkasse

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Boyersweg

Lotte, Hansaring

Lotte, Westerfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Kamp

Lotte, Zum Roten Berg

Wersen, Sporthalle

Wersen, Rathaus

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Rumeyer

Wersen, Halener Straße

Halen, Ortsausgang

Halen, Bahnhof

Halen, Alte Schule

Halen, Oberseester Weg

Halen, Hasenkamp

Seeste, Alte Kuhle

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Schule

Westerkappeln, Meyer

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Bahnhof

Westerkappeln, am Klee

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755963/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Westerkappeln, Bahnhof

37 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Westerkappeln, Bahnhof

Montag 06:51 - 16:18

Dienstag 06:51 - 16:18

Mittwoch 06:51 - 16:18

Donnerstag 06:51 - 16:18

Freitag 06:51 - 16:17

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Westerkappeln, Bahnhof
Stationen: 37
Fahrtdauer: 42 Min
Linien Informationen:

Westerbeck, Siedlung Mühlenbusch

Westerbeck, Gaststätte Brockmann

Westerbeck, Westerbeck/Schule

Westerbeck, Osthoff

Westerbeck, Hackmann

Leeden, Abzw. Ferienpark

Leeden, Brockschmiede

Lotte, Zum Knüll Bstg 3

Osterberg, Osterberg

Osterberg, Großer Esch

Osterberg, Knüllweg

Osterberg, Kreuzung

Osterberg, Goldbachweg

Osterberg, Vogelbreede

Osterberg, Glinsfort

Osterberg, Sonnenbrink

Lotte, Sparkasse

Lotte, Cappelner Straße

Lotte, Boyersweg

Lotte, Hansaring

Lotte, Westerfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Kamp

Lotte, Zum Roten Berg

Wersen, Sporthalle

Wersen, Rathaus

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Rumeyer

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755968/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755968/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Westerkappeln, Schulzentrum

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Westerkappeln,
Schulzentrum

Montag 07:02

Dienstag 07:02

Mittwoch 07:02

Donnerstag 07:02

Freitag 07:02

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Westerkappeln, Schulzentrum
Stationen: 21
Fahrtdauer: 32 Min
Linien Informationen:

Wersen, Halener Straße

Halen, Ortsausgang

Halen, Bahnhof

Halen, Alte Schule

Halen, Oberseester Weg

Halen, Hasenkamp

Seeste, Alte Kuhle

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Schule

Westerkappeln, Meyer

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Bahnhof

Lotte, Bahnhof

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Zum Roten Berg

Wersen, Rathaus

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Rumeyer

Halen, Abzw. Sonnenkamp

Wersen, Rwe

Halen, Ortsausgang

Halen, Bahnhof

Halen, Alte Schule

Halen, Oberseester Weg

Halen, Hasenkamp

Seeste, Alte Kuhle

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Pieper

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755966/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Richtung: Westerkappeln, am Klee

34 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 136 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Westerkappeln, Am Klee

Montag 15:35

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 15:35

Donnerstag 15:35

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 136 Info
Richtung: Westerkappeln, am Klee
Stationen: 34
Fahrtdauer: 59 Min
Linien Informationen:

Seeste, Abzw. Schule

Westerkappeln, Meyer

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Bullerteich

Westerkappeln, Schulzentrum

Westerkappeln, Schulzentrum

Westerkappeln, Gartenkamp

Wersen, Zu den Sloopsteenen

Wersen, Sporthalle

Wersen, Schulzentrum

Wersen, Rathaus

Wersen, Gänsehügel

Wersen, Rumeyer

Wersen, Halener Straße

Halen, Ortsausgang

Halen, Bahnhof

Halen, Alte Schule

Halen, Oberseester Weg

Halen, Hasenkamp

Seeste, Alte Kuhle

Seeste, Abzw. Halen

Seeste, Pieper

Seeste, Abzw. Schule

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755966/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755967/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte


Buslinie 136 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (nordrhein-Westfalen) zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Westerkappeln, Meyer

Westerkappeln, Windmöller

Westerkappeln, Bahnhof

Westerkappeln, am Klee

Westerbeck, Siedlung Mühlenbusch

Westerbeck, Gaststätte Brockmann

Westerbeck, Westerbeck/Schule

Westerbeck, Osthoff

Westerbeck, Hackmann

Westerbeck, Osthoff

Westerbeck, Im Hook

Westerbeck, Köster

Westerbeck, Hügelstraße

Westerbeck, Gaststätte Brockmann

Westerbeck, Siedlung Mühlenbusch

Westerkappeln, am Klee

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/136/122687352/6755967/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122687352&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leeden%20-%20Osterberg%20-%20Lotte%20-%20Westerkappeln%20-%20Lotte

